

ШКОЛА"

11704

1

2A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
3A (2A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
4A (2A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
34A (2A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
35A (2A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
27A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
0046023 A (27A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
0045023	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
0047023	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
7A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
8A (7A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
9A (7A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
10A (7A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
11A (7A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Специалисты и служащие																							
25	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
37	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
38	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Обслуживающий персонал: школа																							
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Гущина Светлана Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

Грибаков
(подпись)

Рыбакова Полина Сергеевна
(Ф.И.О.)

12.10.23
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

Грибаков
(подпись)

Кувшинова Светлана Васильевна
(Ф.И.О.)

12.10.23
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

Грибаков
(подпись)

Грибова Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

12.10.23
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

Кукушкин
(подпись)

Кутынова Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

12.10.23
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6044
(№ в реестре экспертов)

Екатерина
(подпись)

Саханина Екатерина Александров-
на
(Ф.И.О.)

04.10.2023
(дата)